
 

        

Emertimi i Objektit: Hyrja e urgjences se spitalit rajonal, Vlore. 

Nr.   Nr.Anal. PERSHKRIMI I PUNES 
NJESIA 

 SASIA+5% firo  
 CMIMI   VLERA (LEKE)  

A   PUNIME NDERTIMI 

I     PUNIME DHEU DHE NENSHTRESASH         

2 2.426/1   Prishje mur tulle me pastrim m3 33.5                            -    

4 
An-

2.426/3' 
  

Prishje Suvaje 
m2 1086 

                           -    

5 
An-

2.426/3'' 
  

Prishje nenshtresash 
m2 395 

                           -    

      Shuma I (leke)                                -    

                

III     PUNIME SHTRESASH          

6 
An-

2.261 F.V. Autonivelant 
m2 448.4   

                         -    

7 
Oferte F.V. Shtrim dhe veshje Linoleum antibakterial 

m2 388.5   
                         -    

  
An-

196/c 
F.V. 

 
Hidroizolim tualete me dy shtresa mapej 
bikomponent 
 

m2 164.9   

                         -    

  
An-

2.267/b F.V. Shtrim Pllaka  Gress Porcelan Tualete +kolle+bojak 
m2 59.9   

                         -    

  
An-

2.326 
F.V. Veshje Pllaka Gress Porcelan Tualete +kolle+bojak m2 228.9   

                         -    

      Shuma III (leke) Leke                              -    

                                       -    

IV     
PUNIME MURATURE suvatim,patinim dhe lyerje  

      
  

1 An-
2.108/3 F.V. 

Ndertim muri  knauf t=10cm me dy shtresa, kunder 
lageshtires (spitali brenda) 

m2 94.5                            -    



2 An-
2.108/3' F.V. 

Ndertim muri knauf t=10cm me dy shtresa,1 shtrese 
kunder zjarrit (spitali brenda) 

m2 93.5                            -    

3 
An-

2.310 F.V. Suvatim + fino 
m2 1093.1                            -    

4 
An-

2.297/a F.V. Tavan me gips kunder zjarrit (spitali brenda) 
m2 448.4                            -    

5 
An-

2.328 F.V. Patinim muri allçi (stuko) (spitali brenda) 
m2 921.9                            -    

6 2.330 F.V. Patinim tavani (spitali brenda) m2 448.4                            -    

7 
2.404/1 F.V. Lyerje boje hidroplastike cilesi e pare (spitali brenda) 

m2 1374.5                            -    

      Shuma IV (leke) Leke                              -    

                

VI     DYER          

2 
2.383/1 F.V. D2 Dyer dopio spitali te brendshme 180X220 cm 

cope 1   
                         -    

3 
An-

2.383/2 F.V. 
D2.1 Dyer dopio spitali ANTIPANIK te brendshme 
180X220 cm 

cope 4   
                         -    

4 
An-

2.383/2' F.V. 
D2.2 Dyer dopio spitali te brendshme me hapje ne 2 
anet 180X220 cm 

cope 1   
                         -    

5 
An-

2.383/3 F.V. D3 Dyer dopio spitali te brendshme 120X220 cm 
cope 1   

                         -    

7 An-
2.383/3' F.V. 

D3.1 Dyer dopio spitali XHAMI te brendshme me 
strukture alumini 120X220 cm 

cope 2   

                         -    

8 
An-

2.383/3' F.V. D4  Dyer teke spitali te brendshme 105X220 cm 
cope 4   

                         -    

9 
An-

2.383/3' F.V. D5  Dyer teke spitali te brendshme 95X105 cm 
cope 2   

                         -    



10 
An-

2.383/3' F.V. D6  Dyer tualeti 85X220 cm 
cope 7   

                         -    

  
An-

2.383/3' F.V. D7  Dyer tualeti 80X220 cm 
cope 2   

                         -    

  
An-

2.383/4 F.V. D8  Dyer tualeti per P.A.K 105X220 cm 
cope 1   

                         -    

                                       -    

                

VII      DRITARE         

1 
An-

2.375/1 F.V. Dritare d/plastik dopio xham  
m2 29.0   

                         -    

2 
An-

2.375/1' F.V. Dritare banje  
m2 4.4   

                         -    

3 
An-

2.373/1 F.V. 
Ndarje  te brendshme  ne vetrate duralumini me xham 
tripleks 

m2 27.3   
                         -    

3 
An-

2.373/1' F.V. 
Panelet ndarese  me xham tripleks akulli+ profilet 
alumini 

m2 50.4   
                         -    

      Shuma VII (leke) Leke                              -    

                

A     SHUMA PUNIME NDERTIMI Leke     
                         -    

                

B   PUNIME HIDROTEKNIKE 

  An-H30 F.V. F.V. Paj. Hidro-Sanitare (Kasete Shkarkimi+Buton)  copë 5                            -    

  An-H31 F.V. F.V Klozet  importi me gjithë aksesorët copë 5                            -    

  2.495 F.V. F.V Lavaman porcelani importi+ pilete+ sifon copë 8                            -    

  
An-

H2.495 
F.V. F.V  Mishelator prej bronzi komplet me aksesorët DN 15 mm (1/2") 

copë 
7                            -    

  An-H16 F.V. F V bolier 12 liter, uje te ngrohte sanitar  copë 5                            -    

  An-H20 V 
V. Ventilator banje me diametër DN 100 mm dhe vëllim ajri Q = 110 

m³/orë copë 
8                            -    

  An-149 F.V. 
F.V  Set Koke dushi+mbajtese koke dushi+ mishelator 

termo+fleksibel copë 
5                            -    



  
An-

2.515 
F.V. F.V  Set pilete dushi 

copë 
4                            -    

  An-H24 F.V. F.V  Klozet per persona me aftesi te kufizuara  copë 1                            -    

  
 

An-H25 
 

F.V. F.V  LAV 65cm per persona me aftesi te kufizuara + pilete+ sifon 
copë 

1                            -    

  An-H26 F.V. 
F.V  MBAJTESE PER PERSONA ME AFTESI TE KUFIZUARA 

50X50CM  30 GRAD  INOX copë 
6                            -    

      Shuma I (leke) Leke                              -    

      SISTEMI I FURNIZIMIT ME UJË TË PIJSHËM         

  An-H03 F.V. Tub dhe rakorderi PP-R Dj 40 mm PN 10 bar mt 35   0 

  2.491/c F.V. Tub dhe rakorderi PP-R Dj 32 mm PN 10 bar mt 25   0 

  2.491/b F.V. Tub dhe rakorderi PP-R Dj 25 mm PN 10 bar mt 30   0 

  An-H04 F.V. Tub dhe rakorderi PP-R Dj 20 mm PN 10 bar mt 55   0 

  An-H05 F.V. Tub dhe rakorderi PP-R Dj 20 mm PN 20 bar mt 20   0 

  An-H06 F.V. Tub dhe rakorderi PEX Dj16 mm PN 10 bar mt 65   0 

  An-H07 F.V. Tub dhe rakorderi PEX Dj 16 mm PN 20 bar mt 60   0 

  2.494/2 F.V. Saracineska bronzi Ø 1" = 25 mm copë 4   0 

  2.494/1 F.V. Saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm copë 2   0 

  An-H08 F.V. Tuba fleksibël DN 1/2" copë 40   0 

  An-H09 F.V. Minisaraçineska me filtër DN 1/2" copë 40   0 

  An-H10 F.V. Kundravalvol bronzi  Ø 3/4 " copë 6   0 

  2.512/4 F.V. Kolektorë shpërndarës   Ø1"(6+6) copë 3   0 

  2.512/2 F.V. Kolektorë shpërndarës   Ø3/4 "(4+4) copë 2   0 

                

                                       -    

      
SISTEMI I SHKARKIMIT TË UJËRAVE TË NDOTURA 

      
  

  An-H11 F.V. Tuba dhe Rakorderi PP3 Dj 125 mm  mt 20   0 

  An-H12 F.V. Tuba dhe Rakorderi PP3 Dj 110 mm  mt 35   0 

  An-H13 F.V. Tuba dhe Rakorderi PP3 Dj 75 mm  mt 15   0 

  An-H14 F.V. Tuba dhe Rakorderi PP3 Dj 50 mm  mt 55   0 



  An-H15 F.V. Pika Kontrolli PP3 Dj 125 mm copë 2   0 

  An-H16 F.V. Pika Kontrolli PP3 Dj 110 mm copë 3   0 

  2.515 F.V. Pilete dyshemeje Ø 50 mm copë 8   0 

  An-H17 F.V. Sifon tip Firenze PVC-u Dj 110 mm copë 4   0 

  An-H18 F.V. Sifon tip Firenze PVC-u Dj 125 mm copë 1   0 

  An-H19 F.V. Valvula Ajrimi të Kolonave të Shkarkimit Dj 110 mm 
copë 

5   0 

  An - 18 F.V. 
Pusete shkarkimi b/a, 50 x 50 cm, h = 100 cm  (Manuali 

nr. 2 i çmimeve, 2015) 
copë 

4   0 

  An - 19 F.V. 
Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 100 cm  (Manuali 

nr. 2 i çmimeve, 2015) 
copë 

2   0 

                                       -    

                

                

B     SHUMA PUNIME HIDROSANITARE Leke                              -    

                

C   PUNIME MEKANIKE 

      SISTEMI I RRJETIT TE GAZIT MJEKESOR         

      Rrjeti I Gazit Mjeksor         



    

V 

V. pajisjet mjekesore (oksigjen,vakum ,ajer) me panel bllok 
horizontali kompletuar, mekanaline per perdorim ne ambiente 

spitalore per trajtim pacientit e montuar ne mur. L=3 ml 
- 3 x priza shuko 16A, 250V (rrjeti) 
- 1 x priza shuko 16A, 250V (ups-i) 

- 2 x priza RJ45 F/FTP CAT6                                                                            
- 1x 36 W me llambe fluoreshente 
- Celes 2 polar per ndricim anesor,  

- 3 x dalje per gara mjedisore                                                                         
- 1x celes me terheqje per thirrje te infermieres 

- 1 telekomande kontrolli per lajmerim infermiere, kontroll 
ndricimi etj. 

cope  5   0 

    
FV F.V. Kuti 3-module, suport , kapak & tapa, instluar brenda murit  cope  47   0 

    
FV F.V. Kuti 4-module, suport , kapak & tapa, instluar brenda murit  cope  20   0 

    
FV F.V. Prize "Shuko" 16A, 230 V 2P+PE, e bardhe cope  10   0 

    
FV F.V. Prize "Shuko" 16A, 230 V 2P+PE, te kuqe cope  10   0 

    
FV 

F.V. Prize "Shuko" 16A, 230 V 2P+PE, antibakteriale, me 
ngjyre jeshile 

cope  30   0 

    
FV 

F.V. Kuti shperndarese plastike PVC me kapak, PT-2-4, IP55 
montuar brenda murit  

cope  55   0 

    

FV 
F.V. Kuti shperndarese plastike PVC me kapak, PT-2-4, IP40 
montuar jashte murit dhe ne  kanalinen metalike 

cope  18   0 

      F.V Tub plastmasi Ø 18-21 mm ml 680   0 

      Impjanti Shperndarjes Gazit Mjekesor       0 

    2.494/f F.V tub bakri e rakorderi d=10x1 mm ml 114   0 

    2.494/a F.V tub bakri e rakorderi d=15x1 mm ml 138   0 

    
2.494/b 

F.V tub bakri e rakorderi d=18x1 mm 
ml 

165   0 

    2.494/c 
F.V tub bakri e rakorderi d=22x1 mm 

ml 255   0 



              0 

    
      

  
                           -    

c/1   
PUNIME PER SISSTEMIN MNZ DHE EVAKUIMIN 

  
    

    
  Sistemi I dedektimit te zjarrit    

  
    

  

Analize-
68e 

V 

Central zjarri I (fire Alarm Panel M Control/Intelligent 
Addresable)Fire control panel for a maximum of 126 
addresses 
● Emergency power supply for emergency operating time of 
up to 72 hours 
● Recognition, automatic read-in and immediate operational 
readiness of all C-NET 
devices with auto-configuration 
● Flexible configuration of complex applications and controls 
● Configuration data can be uploaded/downloaded via 
remote access 
● Extensions: Printer, key switches, LED indicators 

cope        1                            -    

  

Analize-
69e 

V 
Dedektor optik Tymi I adresueshem I pajisur me baze dhe 
izolator loop 

cope     42 

  

                         -    

  

Analize-
70e 

V 
Perserites optik me drite per sensore brenda tavanit me 
tregues Led  

cope     14 
  

                         -    

  

Analize-
71e 

V 
Sirene e jashtme akustike konform EN 54, te kompletura me 
te gjithe aksesoret e montimit si vida upa Ø6mm 

cope        1 

  

                         -    



  

Analize-
72e 

V 
Sirene e brendeshme akustike konform EN 54, te kompletura 
me te gjithe aksesoret e montimit si vida upa Ø6mm 

cope        1 

  

                         -    

  

Analize-
73e 

V 
Pulsant manual I adresueshem  per thirrje alarm zjarri me 
thyerje xhami,  

cope 
       1   

                         -    

  

Analize-
74e 

F.V 
Kapse metalike per kabullin e zjarrit te certifikuara per 
rezistence ndaj zjarrit 

cope 
2000   

                         -    

  

Analize-
75e 

F.V 
Kabell sinjali me rezistence kundra zjarrit JE-H(ST)H 
FE180/E30-E90 2x1mm2 

ml 

  350   

                         -    

    
      

  
    

                                       -    

c/2     Mbrojtja nga zjarri dhe sinjalistike         

  An - H17 F.V. Altoparlant elektrik copë 1                            -    

  

An - H18 F.V. 

Transmetues I alarmit te zjarrit 

copë 1                            -    

  
An - H20 F.V. 

Fikse me lende kimike 
copë 1                            -    

  An - H21 F.V. Detektor tymi dhe flake copë 9                            -    

  An - H22 F.V. Ndricim emergjent me bateri (MNZ) copë 12                            -    

  An - H23 F.V. Hidrant I montuar ne mur Ø 100 mm copë 1                            -    

      Shuma  MNZ                                -    

                

C     SHUMA  PUNIME MEKANIKE Leke                              -    

                

D   PUNIME ELEKTRIKE  



      Rrugekalimet         

  

Analize-
4e 

 F.V  
Kanaline Zn 300x75x3000 birezuar ( e kompletuar me 

aksesoret per montim) 
ml       38.00                             -    

  

Analize-
5e 

 F.V  
Strukture mbajtese me 2 prizhionere dhe profil C per 

kanalinen 
cope       30.00                             -    

  

Analize-
6e 

 F.V  Bashkues 90 zbritje 300x75 cope         1.00                             -    

  

Analize-
7e 

 F.V  Bashkues 90∅ plan 300x75 cope         2.00                             -    

  

Analize-
8e 

 F.V  
Kanaline Zn 200x75x3000 birezuar ( e kompletuar me 

aksesoret per montim) 
cope       49.00                             -    

  

Analize-
9e 

 F.V  
Strukture mbajtese me 2 prizhionere dhe profil C per 

kanalinen 
cope       35.00                             -    

  

Analize-
10e 

 F.V  Bashkues 90 zbritje 200x75 cope         1.00                             -    

  

Analize-
11e 

 F.V  Bashkues 90∅ plan 200x75 cope         3.00                             -    

  

Analize-
12e 

 F.V  Bashkues T ne plan 200x75 cope         1.00                             -    

  

Analize-
13e 

 F.V  Kuti C4 100x100x50 IP55 cope       20.00                             -    

  

Analize-
14e 

 F.V                                   -    

      Sistemi I fuqise dhe Ndricimit         

1 

Analize-
15e 

 F.V  
Kuti per celesa e priza 3-module per instalim brenda 

murit 
cope    35.00                             -    

2 

Analize-
16e 

 F.V  Suport 3M plastike  cope    35.00                             -    

3 

Analize-
17e 

 F.V  Pllake 3M plastike  cope    35.00                             -    

4 

Analize-
18e 

 F.V  
Kuti per celesa e priza 4-module per instalim brenda 

murit  
cope    32.00                             -    



5 

Analize-
19e 

 F.V  Suport 4M plastike  cope    32.00                             -    

6 

Analize-
20e 

 F.V  Pllake 4M plastike  cope    32.00                             -    

7 

Analize-
24e 

  Celes I thjeshte 230V, 10A,  cope    19.00                             -    

8 

Analize-
25e 

  Celes deviat 230V, 10A,  cope     2.00                             -    

9 

Analize-
26e 

  Sensor levizje 360 cope    10.00                             -    

10 

Analize-
27e 

  Prize shuko universale 230V, 16A   cope    70.00                             -    

11 

Analize-
28e 

  Prize Shuko universale 16A , 230V e kuqe cope    11.00                             -    

12 

Analize-
29e 

  Tapa per mbushje cope    34.00                             -    

13 

Analize-
30e 

  
Ndricues Plafoniere LED 60x60, 20W 4000K min 50000 

ore pune 
cope    34.00                             -    

14 

Analize-
31e 

  
Ndricues Plafoniere Rrethore, 10W 4000K  min 50000 

ore pune (Tualetet) 
cope    13.00                             -    

15 

Analize-
31e' 

  
Tub fleksibel PVC,djegje pa flake dhe pa emetim gazi, 

Ø20mm me aksesore per montim 
ml  700.00                             -    

16 

Analize-
35e 

  
Tub fleksibel PVC,djegje pa flake dhe pa emetim gazi, 

Ø25mm me aksesore per montim 
ml  500.00                             -    

17 

Analize-
36e 

  Kabell 5x16mm2 FG16OR16  (furnizimi I Bllokut VRF) ml    50.00                             -    

18 

Analize-
38e 

 F.V  Kabell 3x35+25+25mm2 ml    50.00                             -    

20 

Analize-
40e 

 F.V  Kabell 3x2.5mm2 FG16OR16   ml 3050                            -    



21 

Analize-
41e 

 F.V  Kabell 3x1.5mm2 FG16OR16   ml 
2200 

                           -    

                                       -    

      5. Sistemi i Data          

  

Analize-
42e 

 F.V  
Switch me 24  porta I menaxhueshem me 2 porta SFP 
1G/S 

cope       2.00                             -    

  

Analize-
43e 

 F.V  Rack  42UH 600 x 2055 x 800 cope       1.00                             -    

  

Analize-
44e 

 F.V  

Paisje WIFI e montuaAccess point Wifi5 
Frequency 2.4 and 5 GHz 
Supports 802.11a/b/g/n/ac 
Transmission speed up to 1300 Mbps 
Antenna 2x2 MIMOr ne kuti 2M per mbulim te plote te 
ambientit 

cope       5.00                             -    

  

Analize-
45e 

 F.V  WIFI router manager per menaxhimin e paisjeve WIFI cope       1.00                             -    

  

Analize-
46e 

 F.V  
Patch Panel CAT.6A I kompletuar me Frame e Keystone 
me 24P 

cope       2.00                             -    

  

Analize-
47e 

 F.V  
Multiprize per rack 8 sockets me mbrojtje 
magnetotermike 

cope       2.00                             -    

  

Analize-
49e 

 F.V  Prize RJ45 CAT.6 FTP ( me skermo)  cope     42.00                             -    

  

Analize-
50e 

 F.V  Kabell Data FTP CAT.6A ml   940.00                             -    

  

Analize-
52e 

 F.V  
Kuti per celesa e priza 3-module per instalim brenda 
murit / gipsit 

cope     11.00                             -    

  

Analize-
53e 

 F.V  Suport 3M + vide cope     42.00  
  

                         -    

  

Analize-
54e 

 F.V  Pllake 3M plastike  cope     42.00  
  

                         -    



  

Analize-
55e 

 F.V   Tapa per mbushje cope     21.00                             -    

  

Analize-
31e' 

 F.V  
Tub fleksibel PVC,djegje pa flake dhe pa emetim gazi, 
Ø20mm me aksesore per montim 

ml   120.00                             -    

                                       -    

      6. Sistemi CCTV         

  

Analize-
56e 

 F.V  
 NVR Server (up to 32 ch)/ per paisjet e kamerave  per 
regjistrimin e tyre dhe ruajtjen e te dhenave ne menyre 
te sigurte 

cope       1.00                             -    

  

Analize-
58e 

 F.V  Kamera te brendeshme Dome 4MP IR30m cope       5.00                             -    

  

Analize-
59e 

 F.V  
 Switch 24 porta POE per sistemin e  - L2, managed, 24 
100M PoE port, 2 1000M combo port, 802.3af/at, PoE 
power budget 370W 

cope       1.00                             -    

  

Analize-
60e 

 F.V  Kit Terminimi RJ 45 per kamerat cope       5.00                             -    

  

Analize-
61e 

 F.V  HDD 4 TB  I certifikuar per video regjistrim cope       4.00                             -    

  

Analize-
62e 

 F.V  
Patch panel  me 24 porta RJ-45, I kompletuar me frame 
dhe keystone 

cope       1.00                             -    

  

Analize-
63e 

 F.V  Monitor 32 " LCD, ultra HD, K4 cope       1.00                             -    

  

Analize-
64e 

 F.V  
PC per kontrollin dhe monitorimin e sistemit Me 
parametra minimal ne Core i5 Gen-8 16Ram 

cope       1.00                             -    

  

Analize-
66e 

 F.V  
Patch corda  me FTP-cat-6 me dy koka konektoriale, 
L=0.5 m 

cope     10.00                             -    



  

Analize-
67e 

 F.V  Kabell Data F/UTP CAT6 ml   250.00                             -    

  

Analize-
31e' 

 F.V  
Tub fleksibel PVC,djegje pa flake dhe pa emetim gazi, 
Ø20mm me aksesore per montim 

ml     70.00                             -    

                                       -    

      PANELI ELEKTRIK DHE PAJISJA E UPS-i         

  

Analize-
1e 

 v  
 Panel Elektrik kryesor PE-K komplet me aksesore  
(Referuar skemes elektrike) 

cope       1.00                             -    

  

Analize-
2e 

 v  
 Panel Elektrik kryesor UPS komplet me aksesore  
(Referuar skemes elektrike) 

cope       1.00                             -    

  

Analize-
3e 

 v  UPS 30KVA autonomi Minimale ne ngarkese 80% 10Min cope       1.00                             -    

                                      -    

      Sistemi EVAC         

  

Analize-
76e 

 F.V  Ndricues sinjalistike EXIT cope     7.00                             -    

  

Analize-
77e 

 F.V  
Artopolant tavanor 6-10W 100V/6-3-1,5W   full metal 

220 x 115mm   cut-out 200mm   ceiling strength 1 - 

35mm   RAL 9010 

cope    18.00                             -    

  

Analize-
78e 

 F.V  Kabell Audio 2x2.5mm2 ml  300.00                             -    

  

Analize-
79e 

 F.V  Njesi thirrje Mikrofon me adresim thirrje te zonave cope     1.00                             -    



  

Analize-
80e 

 F.V  

Amplifikator me dalje e altoparlanti me 2 zona 

● Përforcues dixhital 500W i integruar, teknologji  e 

integruar 

● Alarm me një buton, i integruar në mesazhin EVAC 

dhe Chime 

● Mbështet zbulimin e linjës së altoparlantëve (ngarkesa 

e rëndë ose qark i shkurtër ose qark i hapur) 

● Dalja e altoparlantit me 2 zona me kontroll individual 

të volumit 

cope     1.00                             -    

                                       -    

      Sistemi I sinjalizimit te infermierit          

  

 Analize-
81e  

 F.V  
Buton lajmerimi nga koka e krevatit te pacientit Bedside 

Call Unit 
cope     16.00                             -    

  

 Analize-
82e  

 F.V  Buton lajmerimi dore e pacientit Handset Call Unit cope     16.00                             -    

  

 Analize-
83e  

 F.V  Kontakt mbi WC me litar ne banjo te pacientit cope       1.00                             -    

  

 Analize-
84e  

 F.V  
Modul komunikimi 1 IN, 1 OUT dhe 6 TAP Relay 

Control Unit 
cope       6.00                             -    

  

 Analize-
85e  

 F.V  Llambe sinjalizuese e dhomes se pacienteve cope       5.00                             -    

  

 Analize-
86e  

 F.V  Display LCD Nurse Call Display cope       1.00                             -    



  

 Analize-
87e  

 F.V  Njesi kontrolli Room Control Unit 4.3' cope       5.00                             -    

  

 Analize-
88e  

 F.V  
Kompjuter server me programin e monitorimit ne 

dhomen e infermjereve 
cope       1.00                             -    

  

 Analize-
89e  

 F.V  Karte aksesi per stafin cope     20.00                             -    

  

 Analize-
90e  

 F.V  Kabell Data F/UTP CAT6 ml   230.00                             -    

                                       -    

D     PUNIME ELEKTRIKE                         -    

      FURNIZIM PAJISJE          

  

Analize-
1e 

 F  
 Panel Elektrik kryesor PE-K komplet me aksesore  

(Referuar skemes elektrike) 
cope       1.00  

  

                  -    

  

Analize-
2e 

 F  
 Panel Elektrik kryesor UPS komplet me aksesore  

(Referuar skemes elektrike) 
cope       1.00  

  

                  -    

  

Analize-
3e 

 F  
UPS 20KVA autonomi Minimale ne ngarkese 80% 

10Min 
cope       1.00  

  
                  -    



  

Analize-
68e 

F 

Central zjarri I (fire Alarm Panel M Control/Intelligent 

Addresable)Fire control panel for a maximum of 126 

addresses 

● Emergency power supply for emergency operating 

time of up to 72 hours 

● Recognition, automatic read-in and immediate 

operational readiness of all C-NET 

devices with auto-configuration 

● Flexible configuration of complex applications and 

controls 

● Configuration data can be uploaded/downloaded via 

remote access 

● Extensions: Printer, key switches, LED indicators 

cope       1.00  

  

                  -    

  

Analize-
69e F 

Dedektor optik Tymi I adresueshem I pajisur me baze 

dhe izolator loop 
cope     42.00  

  
                  -    

  

Analize-
70e F 

Perserites optik me drite per sensore brenda tavanit me 

tregues Led  
cope     14.00  

  
                  -    

  

Analize-
71e 

F 

Sirene e jashtme akustike konform EN 54, te kompletura 

me te gjithe aksesoret e montimit si vida upa Ø6mm 
cope       1.00  

  

                  -    

  

Analize-
72e 

F 

Sirene e brendeshme akustike konform EN 54, te 

kompletura me te gjithe aksesoret e montimit si vida upa 

Ø6mm 

cope       1.00  

  

                  -    

  

Analize-
73e F 

Pulsant manual I adresueshem  per thirrje alarm zjarri me 

thyerje xhami,  
cope       1.00  

  
                  -    



  

Analize-
74e 

F 
Ventilator banje me diametër DN 100 mm dhe vëllim 

ajri Q = 110 m³/orë copë 
8                     -    

  

Analize-
75e 

F 

V. pajisjet mjekesore (oksigjen,vakum ,ajer) me panel bllok 

horizontali kompletuar, mekanaline per perdorim ne ambiente 

spitalore per trajtim pacientit e montuar ne mur. L=3 ml 

- 3 x priza shuko 16A, 250V (rrjeti) 

- 1 x priza shuko 16A, 250V (ups-i) 

- 2 x priza RJ45 F/FTP CAT6                                                                            

- 1x 36 W me llambe fluoreshente 

- Celes 2 polar per ndricim anesor,  

- 3 x dalje per gara mjedisore                                                                         

- 1x celes me terheqje per thirrje te infermieres 

- 1 telekomande kontrolli per lajmerim infermiere, kontroll ndricimi 

etj. 

cope  5 

  

                  -    

  AN 

F 

F. Njesi e jashtme pompe nxehtesie  VRV 

Kapaciteti termik nominal ne ftohje: 100 KW Kapaciteti 

termik nominal ne ngrohje: 115 KW 
cope 

1 

                    -    

  AN F Konstruksion per montimin e VRV-se cope 1                     -    

  AN F 

 Njesi e brendshme VRV kondicioner kasete Kapaciteti termik 

nominal ne ftohje:  7.1  KW Kapaciteti 

termik nominal ne ngrohje: 8 KW cope 

2 

                    -    

  AN F 

. Njesi e brendshme VRV kondicioner kasete Kapaciteti 

termik nominal ne ftohje:  5.6  KW Kapaciteti 

termik nominal ne ngrohje: 6.3 KW cope 

4 

                    -    

  AN F 

 Njesi e brendshme VRV kondicioner kasete Kapaciteti termik 

nominal ne ftohje:  3.6  KW Kapaciteti 

termik nominal ne ngrohje:  4 KW cope 

6 

                    -    

  AN F 

. Njesi e brendshme VRV kondicioner mural Kapaciteti termik 

nominal ne ftohje:   2.8 KW Kapaciteti 

termik nominal ne ngrohje:  3.2 KW cope 

7 

                    -    



  AN F 

 Njesi e brendshme VRV kondicioner mural Kapaciteti termik 

nominal ne ftohje:   4.5 KW Kapaciteti 

termik nominal ne ngrohje:  5 KW cope 

1 

                    -    

  AN F 

Njesi e brendshme VRV kondicioner mural Kapaciteti termik 

nominal ne ftohje:   3.6 KW Kapaciteti 

termik nominal ne ngrohje:  4 KW cope 

1 

                    -    

  AN F 

. Njesi e brendshme VRV kondicioner kanalor Kapaciteti 

termik nominal ne ftohje:   7.1 KW Kapaciteti 

termik nominal ne ngrohje:  8 KW cope 

1 

                    -    

  AN F 

 Njesi e brendshme VRV kondicioner kanalor 

Kapaciteti termik nominal ne ftohje:   9.2 KW Kapaciteti 

termik nominal ne ngrohje:  11 KW cope 

1 

                    -    

  AN F F.V. Aspirator inline Ø150 mm me kapacitet 500 m³/h cope 2                     -    

  AN F F.V. Aspirator inline Ø125 mm me kapacitet 300 m³/h cope 1                     -    

  AN F F.V. Aspirator inline Ø100 mm me kapacitet 100 m³/h cope 1                     -    

      SHUMA  PAJISJE                                 -    

                

      SHUMA  (A+B+C+D) PA TVSH Leke                              -    

      FOND REZERVE 5% Leke                              -    

      SHUMA Leke                              -    

      TVSH 20% Leke                              -    

      TOTAL SHUMA Leke                              -    


